
 

1. Zasedání KR a SKM UJEP ze dne 18.12.2023 

 
 

Zápis ze zasedání Kolejní rady a SKM UJEP  
 

Dne: 18. 12. 2023 
Čas: 14:45 hodin 
Místo: VŠ koleje UJEP, zasedací místnost, ředitelství 
 
Přítomni za Kolejní radu: 
Eva Coprivová (předsedkyně KR), Lukáš Suja (místopředseda), Dmytro Havrylenko                , 
Matěj Paleček, Daniel Nejedlý, Josef Křivánek, Pavel Mundok, Karolína Pohořálková, Michal 
Kuba (zástupce SU) 
 
Přítomni za SKM UJEP:  
Josef Prokop (ředitel SKM UJEP) 
Monika Mrázová (vedoucí úseku ubytování a pronájmů) 
 
Program jednání: 

1) Volba do Kolejní rady, členi a další informace Kolejní rady (dále jen „KR“) 
2) Nové ceníky od r. 2024 
3) Kuchyně K2, sušárna, prádelna 
4) Elektrospotřebiče 
5) Kolárna K1,2 
6) Porušení Kolejního řádu a Smlouvy o ubytování VŠ kolejí UJEP 
7) Požární řád VŠ kolejí UJEP 
8) Akce Kolejní rady 2024 
9) Ostatní 

 
 
1) Volba do Kolejní rady, členi a další informace Kolejní rady (dále jen „KR“) 

- Volby do Kolejní rady proběhly dne 6.12.2023 od 18h v klubovně Cajk. Kolejní rada se 
skládá ze 7 členů bydlí na VŠ kolejích UJEP, 2 členi jsou studenti UJEP (z toho jeden člen 
zástupce Studentské unie).  

- Návrh ze strany SKM UJEP, aby součástí KR byli zástupci všech spolků z důvodu 
provázání spolupráce /předávání informací napříč všemi spolky a SKM UJEP.  

- Prezidentce ESN slečně Skřivanové bude zaslán ze strany SKM UJEP email s nabídkou 
členství v KR (vhodný zástupce bydlící na VŠ kolejích UJEP, není podmínkou). 

- Projednán schválený volební a jednací řád KR.  
- Předsedkyně KR představila plán KR (vize na rok 2024). 
- Dojednány pravidelné schůzky KR a SKM UJEP 1x měsíčně.  
- Zápis z jednání KR a SKM UJEP bude vždy po schválení ředitelem SKM UJEP vložen na 

webové stránky SKM UJEP do sekce „Kolejní rada – Zápisy ze zasedání. 
 
 

  



 

1. Zasedání KR a SKM UJEP ze dne 18.12.2023 

 
 
 
2) Nové ceníky od r. 2024 

- Nové ceníky (ceník ubytování, ceník poplatků za škody na majetku SKM UJEP, ceník 
sportoviště) vloženy na webové stránky SKM UJEP, sekce „Ceníky 2024“ 
https://skm.ujep.cz/ceniky/. 

- Studenti byli o aktualizaci ceníků informováni prostřednictvím emailu měsíc dopředu. 
- Zvýšení cen za ubytování a sportoviště – z důvodu novely o navýšení DPH o 2 %. 
- Ceník poplatků za škody na majetku SKM UJEP – aktualizován dle aktuálních cen.  

 
 

3) Kuchyně K2, sušárna, prádelna 
- Návrh nových kuchyní na K2 – z důvodu neustálého spouštění Elektrické požární 

signalizace došlo vedení SKM UJEP k rozhodnutí o zrušení vařičů na pokojích K2 a 
vybudování kuchyněk na každém patře K2 místo sušáren. 

- V každé kuchyňce by měly být nakonec dle informací od technického úseku 4 a více 
vařičů a 1x trouba. V současné chvíli je to v řešení. Vyjádření bude na dalším zasedání 
KR a SKM UJEP.  

- Sušárny, které se nacházely na každém patře K2 se zruší a vznikne jedna sušárna, která 
bude v -1.patře. 

- Prádelna bude vybudovaná taktéž v -1. patře. 
 
 
4) Elektrospotřebiče 

- Povolené nezpoplatněné jsou základní elektrospotřebiče (elektrický holicí strojek, 
elektrický zubní kartáček, žehlička na vlasy, kulma, lampička aj). 

- Povolené zpoplatněné naleznou studenti na webových stránkách SKM UJEP v sekci 
„Ceník elektrospotřebičů“ https://skm.ujep.cz/ceniky/.  

- Ostatní elektrospotřebiče jsou nepovolené, je možné projednat daný elektrospotřebič 
v ubytovací kanceláři. 

- Vlastní elektrospotřebiče musí mít revizi. Jedná se o vlastní elektrospotřebiče, které 
nejsou základní výbavou ubytovacího místa. 

 
5) Kolárna K1,2 

- V plánu je vybudování kolárny (v prostorách dřívější kantýny Kolejka). Zatím v jednání. 
 
 
6) Porušení Kolejního řádu a Smlouvy o ubytování VŠ kolejí UJEP 

- Vystaveny vytýkací dopisy za porušení Kolejního řádu a Smlouvy o ubytování na VŠ 
kolejích UJEP. 
 

 
7) Požární řád VŠ kolejí UJEP 

- Na webových stránkách SKM UJEP v sekci „Požární řád“ https://skm.ujep.cz/pozarni-
rad/ 

- Pro informaci studentům: Elektrická požární signalizace na VŠ kolejích má 2 režimy: 

https://skm.ujep.cz/ceniky/
https://skm.ujep.cz/ceniky/
https://skm.ujep.cz/pozarni-rad/
https://skm.ujep.cz/pozarni-rad/


 

1. Zasedání KR a SKM UJEP ze dne 18.12.2023 

 
 
 
DENNÍ REŽIM 06:00 – 22:00 – zvuková signalizace hlásící evakuaci nespustí okamžitě 
až po 6 minutách, pokud se do této doby neověří situace. 
NOČNÍ REŽIM 22:00 – 06:00 – zvuková signalizace se spustí okamžitě bez jakékoliv 
kontroly 

 
 
8) Akce Kolejní rady 2024 

- Plán akcí bude předložen na dalším zasedání KR a SKM UJEP 
- Plánuje se Výstup na K2 (bližší informace na dalším zasedání KR a SKM UJEP) 

 
 
Ostatní informace 

- Vize obnova matrací (každých 5 let) a postelí (dle momentální situace) 
- Ladění klavírů na všech třech kolejích v lednu 2024 
- Výzdoba vitríny (fotky členů KR) 
- Informace o členech včetně kontaktu a zápisu budou vloženy na webové stránky SKM 

UJEP do sekce „Kolejní rada“ 
 
 
 

Seznam členů KR 2024 
Jméno, příjmení Funkce Email Telefon 

Eva Coprivová předsedkyně 
KR   

evacoprivova@seznam.cz           608484714 

Lukáš Suja místopředseda lukysuja@seznam.cz  728375376 

Dmytro Havrylenko                   člen KR havrylenkodmytro2@gmail.com 607481888 

Matěj Paleček                             člen KR matejpalecek111@seznam.cz           605881373 

Daniel Nejedlý                           člen KR nejedlydaniel@email.cz 722774750 

Josef Křivánek                            člen KR josefkrivanek9@gmail.com                731020945 

Pavel Mundok                            člen KR pmundok@seznam.cz                         605190167 

Karolína Pohořálková                  člen KR Karolinapoho@seznam.cz 602613185 

Michal Kuba zástupce SU misak.kuba@seznam.cz 606708306 

 

mailto:evacoprivova@seznam.cz
mailto:lukysuja@seznam.cz
mailto:havrylenkodmytro2@gmail.com
mailto:matejpalecek111@seznam.cz
mailto:nejedlydaniel@email.cz
mailto:josefkrivanek9@gmail.com
mailto:pmundok@seznam.cz
mailto:Karolinapoho@seznam.cz
mailto:misak.kuba@seznam.cz

